AHaAJIN3 aHKeTHPOBAHMS YYALUIMXCSH, POAUTEICH 110 BOIIPOCAM OPraHU3alUH
mutanuss MBOY «I'octenpuumHasi cpeaHsisi 001eo0pa3oBaTe/ibHasi HIKOJIA»

B ankeTupoBanuu npuHsim ydyactue poaurenu u ydamnmecss MBOY «l'octenpunmuas
COI».

Onpoiureno 14 yyamuxcs 1-11 knaccoB u 6 poautenei.

beun IMOJIYYCHBI CJICAYOHINUEC PC3YJIbTAThI:

Awnanus aukeTsbl «]luTaHne rimazamMu poIuTEIEH))

Ne Bonpocs! ankeTsI OTBETHBI
Ja Her
I 6510k
1 [Tocemaere 11 Bbl ouimaibHbIi CAalT MIKOJIBI 1715 70% 30%
TOT0, YTOOBI y3HATh, YeM OyAeT nmuTaThcs Bar
pebeHoK?
2 VY nosnerBopeHs! 11 Bel uHpopmarmei, 100% 0%

pa3MelieHHoN Ha 0(hUIIMaTIBFHOM CalTe U B
MOMEIIEHUSIX IIKOJIBI O TOM, KaK OPTaHU30BaAHO
IIKOJIbHOE ITUTaHue?

3 WuTepecyerech 1 Bel MeHto0, 10 KOTOpOMY 100% 0%
IUTaeTCs Balll peOEHOK B IIKOJe?

4 VY nosnerBopen i1 Bai peGeHOK KauecTBOM 100% 0%
MPUTOTOBJICHUS MTUIIN?

5 Y 10BiEeTBOPEHHI JIM BBl KaueCTBOM CAHUTAPHOTO 100% 0%
COCTOSIHUSI CTOJIOBOMA?

6 Y 10BIETBOPEHBI JIX BBl MUTHEBBIM PEKUMOM B 100% 0%
mikoJie (obecreueHune 1eTeil B 10CTaTOYHOM
KOJIMYECTBE JOOPOKaYECTBEHHOW MUTHEBOM BOIOM)?

7 VYcerpauBaer nu Bamiero pebeHka exeIHEBHOE 100% 0%
MEHIO B CTOJIOBOM?

IT 6s10Kk

3HaKOMBbI JI1 Bbl ¢ mpuHUIKAIIAMU 310pOBOTO 100% 0%

MATAHUS?




’ [IpoBoauT nu 1mKoJa, KOTOPYIO nocewmaet Bai 90% 10%
peOCHOK, pa3bICHUTEIBHYIO pa0OTy IO BOTIPOCaM
3I0pPOBOTO MUTAHUS?
3 Ha Bamni B3risi1, KOJbHOE MEHIO OTBEYACT 95% 5%
MPUHIIUAIAM 3J0POBOTO MUTAHUS?
4 Xotenu 661 Bbl mpuo61muTh Baiero pedeHka k 100% 0%
3JI0POBOMY MMUTAHUIO?
5 Ectb 11 Bo3MoxHOCTH Y Barero pebenka 100% 0%
PUOOPECTH HA TEPPUTOPHUH IIKOJIBI «HE3OPOBOE
MATAHUEN?
6 Cuuraere nu Bbl, 4TO NUTaHKME B IIKOJIE JOJKHO 100% 0%
MOJIHOCTHIO COOTBETCTBOBATH MPUHIUIIAM
310pPOBOTO MUTAHUS?
AHanu3z ankeTthl «IIuTaHue ria3amMu yqarmxcs»
Ne Bonpocsl aHKeThI OtBeThI
Ja Her
1 [TutaeTreck 1M BbI B IKOJBHOW CTOJIOBOM? 100% 0%
) XBaTaeT Jiv IPOAOJIKUTEIBHOCTH IEPEMEHBI IS 100% 0%
TOTO, YTOOBI MOECTh B LIKOJE?
3 J1aroT 11 B CTOJIOBOM rOpsivyro eny? 100% 0%
4 Bac ycrpanBaer pazmep nopumii? 75% 25%
5 JIOBOJIbHBI JIX BbI BKyCOM O110/1? 90% 10%
6 EcTb 511 y Bac BO3MOXHOCTh PUOOPECTH Ha 100% 0%
TEPPUTOPHUH LIKOJIbI KHE3AOPOBOE MUTAHUEY ?
7 [Inaturte 1 BBl 32 NUTaHUE B IIKOJE? 65% 35%
7 Y 10BNETBOPEH JIU Thl CAHUTAPHBIM COCTOSTHUEM 100% 0%

CTOJIOBOI?




BuiBoabI:

1.ITo pe3ynbTaTaMm Onpoca BbIABIECHO, YTO POJUTEIN U YUal[UeCs B LETOM
JIOBOJIbHBI KQUECTBOM ITMTAHUS BIIKOJIbHOMN CTOJIOBOM.

pennoxenus:

1 .ITpomomKuTh COTPYIHUIECTBO AIMUHUCTPAIIUN IITKOJIBI ¢ PAOOTHUKAMH CTOJIOBOM.
2.BBIBJISAITE M YCTPaHSATh HETaTUBHOE OTHOIIEHHWE HEKOTOPBIX OOydYaroluxcs K
CTOJIOBOM.

3. Ilo3HAaKOMHUTH C UTOTAMU AHKETUPOBAHHS POAUTENICH 00yJaIOIMMUXCS Ha IIKOJIBHBIX
POJIUTENIbCKIX COOpaHUsIX.
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